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Stævnearrangør er bekymret: Vi bruger
sale til kampe
Jimmy Strøm har i mange år været frivillig stævnearrangør og ser stadig
store udfordringer
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Ikast Brande Dit lokalområde 112 Sport Erhverv Kultur og livsstil Navne Debat In

Jimmy Strøm håber, at der findes løsninger på nye overnatningsmuligheder, når de lokale klubber inviterer til
store sportsstævner. (Foto: Kim Kristensen)
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Jimmy Strøm håber, at der findes løsninger på nye overnatningsmuligheder, når de lokale klubber inviterer til store
sportsstævner. Foto: Kim Kristensen

Kampen om at finde overnatningsmuligheder til de mange udenbys gæster, der
med jævne mellemrum besøger kommunen i forbindelse med de store
sportsstævner er fortsat i gang.

En af de mange frivillige, Jimmy Strøm fra IFS håndbold, er fortsat bekymret, selv
om kommunens administration har gjort et ihærdigt stykke arbejde med at løse
udfordringerne.

Salen skal i kamp
- Vi har fået nogle tal, som ser godt ud på papir. Ikast Cup, hvor de spiller fodbold
på de udendørs baner, kan måske bruge det til noget. Men os, der arrangerer
stævner for indendørs idrætsgrene som håndbold og volleyball, vi er stadig
udfordrede, påpeger Jimmy Strøm.

Han hæfter sig ved, at der på de seneste opgørelser, som børne, - kultur- og
fritidsudvalget netop har haft på dagsordenen i denne uge er medregnet

Laila Kempel
Journalist
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gymnastiksale til overnatning - men dem skal vi jo bruge til at spille kampe i, så
det holder ligesom ikke, siger Jimmy Strøm.

Han har allerede været i dialog med flere politikere om punktet på
udvalgsdagsordenen.

- Jeg anerkender, at der er gjort et ihærdigt forsøg, men jeg er ikke åbenlyst
begejstret. Vi har ønsket at få en oversigt fra hvert overnatningssted, hvor de
lokaler, vi kan bruge, er markeret og med det antal personer, der må overnatte.
Det skal være til at læse og forstå, pointerer han.

Og sådan ser han det ikke for nuværende, hvor det handler om brandregler og
andre restriktioner.

- Jeg håber for vores vedkommende, at det er løst, inden vi igen skal have stævne
til september. Men jeg kan da godt være bekymret for Bording KFUM og deres
julecup og KFUM håndbold, der har stævne til april. Det er spændende, om vi når i
mål inden, siger han.

Jimmy Strøm forstår ikke, hvorfor kommunen i aftalen med Guldminen og de nye
FCM-lokaler ikke har lagt ind, at de for deres millioner havde råderetten over
nogle klasselokaler i forbindelse med stævnerne.

- Det er også fint at skrive handelsgymnasiet ind som et overnatningssted. Man
glemmer bare at skrive ind i ligningen, at det koster - som jeg husker det - 1000
kroner pr. lokale pr. døgn. Og så er det jo vi bliver nødt til at gøre regnskabet op,
om det kan betale sig, siger han.

Læs også

Politikere byder indenfor: Flere klasselokaler må
bruges til overnatning
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